Bencana Kebakaran Pasar Phara Sentani di Kabupaten 
Jayapura Tahun 2023 yang nama-namanya sebagaimana 
tersebut dalam lampiran Keputusan ini. 

KEDUA        :  Besaran Uang Lelah yang diterima petugas sebagaimana 
tersebut pada Diktum KESATU sebesar Rp.150.000,- (seratus 

lima puluh ribu rupiah)/hari dan dibayarkan sesuai 
kehadiran sebanyak-banyaknya 7 (tujuh) hari. 

KETIGA :  Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan        
dan Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Jayapura Tahun